MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Vacaria

EDITAL  DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2024

RESULTADO PRELIMINAR

O Diretor-geral do Campus Vacaria do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 161, publicada no DOU de 27 de fevereiro de 2020, torna público a Resultado
preliminar do Edital Campus Vacaria nº 06/2024 – Processo Seletivo Simplificado para
contratação de Professor Substituto na Área de Produção Fonográfica, conforme segue:

Candidato
Pontuação
Prova de
Títulos

Pontuação
Prova de

Desempenho
Didático

Pontuação
Total

Classificação

Maurício Vassali 132 185 317
1°

Ana Cristina Araújo Bostelmam 112 185 297
2°

Vinícius Silveira Martins 80 165 245
3°

Bárbara Borges Dutra de Oliveira*
Bruno Fortes Luce*
Tales Giovani Armiliato*

*Candidatos não aprovados por não comparecerem à prova de desempenho didático.

         Vacaria, 28 de fevereiro de 2024.

Adair Adams
Diretor-Geral

Port 145/2024

		2024-02-28T13:52:48-0300